益阳市科学技术协会

2023年度学会服务能力提升计划项目公示

根据《关于申报2023年度益阳市科协学会服务能力提升计划项目的通知》（益科协〔2023〕31号），经自主申报、形式审查、市科协党组研究等程序，共评选出了18个项目入选2023年度益阳市科协学会服务能力提升计划项目，现予公示。

公示期自2023年11月28日至12月3日（5个工作日）。公示期内如对被公示的对象有异议（只接受实名举报），请向市科协或市纪委监委驻市教育局纪检监察组反映。

联系方式：

市科协：0737-4223943

市纪委监委驻市教育局纪检监察组：0737-4233494

益阳市科学技术协会

2023年11月28日

2023年度益阳市科协学会能力提升计划项目

	序号
	类别
	申报单位名称
	项目名称

	1
	学会党的建设
	市茶叶学会联合支部
	抓党建促会建，引领学会高质量发展

	2
	能力建设与

创新发展
	学会服务乡村振兴项目
	市气象学会
	精准气象服务，助力乡村振兴

	3

	市农学会
	加强科技推广，促进乡村振兴

	4

	市农技协
	服务乡村振兴，开展农业科技服务

	5

	重点学会建设
	市测绘学会
	加强学会组织建设,促进测会事业发展

	6

	承接转移职能
	市高新技术企业协会
	开展科技成果评价，进行技术合同登记

	7

	市企业科协联合会
	开展科技创新方法培训，不断提升科技创新能力

	8

	科普特色学会建设
	市健康协会
	健康科普益阳行

	9

	市科普工作者协会
	探索新时代科普工作新机制

	10

	市医学会
	临床药师进基层科普宣教

	11

	市林学会
	倡导绿色生活，以竹代塑科普宣传

	12

	学术交流
	市药学会
	医疗改革背景下药学科普宣传的创新性探索

	13

	市针灸学会
	弘扬中医瑰宝，传承针灸推拿

	14

	市数学会
	湖南省初等数学研讨会

	15
	能力建设与

创新发展
	课题调研
	市发明与创新学会
	我市新材料产业科技创新问题与对策研究

	16

	市自然科学学会研究会
	益阳市pcb产业发展研究

	17

	益阳医专科协
	助力安化县中药材质量提升服务工程研究

	18

	市预防医学会
	ICP-MS法检测血铅中样本处理问题的研究与应用